PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria DGA nº 12, de 04 de agosto de 2021. Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3281, p. 2,
4 ago. 2021.

PORTARIA DGA nº 12, de 04 de agosto de 2021

Revogada pela Portaria n. 9/DGA, de 4 de janeiro de 2023

Altera as Portarias DGA nºs 27/2017, 03/2021 e

09/2021.

O DIRETOR-GERAL DA ADMINISTRAÇÃO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 2ª REGIÃO, no uso da competência delegada pelo Ato GP nº 22/2020, publicado
em 01/10/2020,

CONSIDERANDO as Portarias DGA nºs 27/2017, 03/2021 e 09/2021 que designaram servidores
para atuarem como Gestores e Fiscais do contrato celebrado no âmbito do Tribunal Regional do
Trabalho da 2ª Região, em observância às disposições do Ato GP nº 27/2012, publicado em
06/12/12,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria DGA nº 27/2017, para constar que no contrato nº 017/2017, Dispensa de
Licitação Proad nº 5.563/2017 (Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE), passem a atuar como
Gestor Substituto: Daniela Maria Correa Espinola, matrícula 114.901; como Fiscal Técnico Titular:
Saulo Silveira da Silva, matrícula 141.100; e como Fiscal Técnico Substituto: Gisele Buono Krupka,
matrícula 91.049.

Art. 2º Alterar a Portaria DGA nº 03/2021, para constar que no contrato nº 001/2021, Pregão
Eletrônico Proad nº 96.968/2020 (Impacto Controle de Pragas Eireli), passe a atuar como Fiscal
Técnico Substituto: Eliane Vieira Corrêa dos Santos, matrícula 112.135 (Microrregião Leste).

Art. 3º Alterar a Portaria DGA nº 09/2021, para constar que no contrato nº 023/2021, Pregão
Eletrônico Proad nº 97.109/2020 (Day Service Prestação de Serviços Eireli), passe a atuar como
Fiscal Técnico Substituto: Eliane Vieira Corrêa dos Santos, matrícula 112.135.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Publique-se.

São Paulo, data de assinatura eletrônica.

AQUILES JOSÉ MALVEZZI
Diretor-Geral da Administração Substituto

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15214
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10414
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13956
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14160
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13675
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10414
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13956
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14160
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6030
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/10414
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13956
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14160